
Uchwała Nr V/4/2015 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 lutego 2015 

 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla odbiorców 

korzystających z wodociągów wiejskich na terenie gminy Jedlińsk. 

 

Działając na podstawie  art. 24 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.         

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków                 

(t.j. Dz. U. z 2006 r. nr 123, poz. 858 zmiana: Dz. U. z 2007 r. nr 147, poz. 

1033, z 2009 r. nr 18, poz. 97, z 2010 r. nr 47, poz. 278, nr 238, poz. 1578,              

z 2012 r. poz. 951, 1513, z 2014 r. poz. 822.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15                       

o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 

1318, zmiana: Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Gminy Jedlińsk 

uchwala co następuje : 

§ 1. 

 

Po sprawdzeniu przez Wójta zgodności przedstawionej taryfy z przepisami 

ustawy i dokonaniu weryfikacji kosztów zatwierdza się taryfę przedstawioną 
przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Jedlińsku ul. Ogrodowa 51 A za 

dostarczaną wodę z wodociągów wiejskich na terenie gminy w następującej 

wysokości : 

 

-Grupa 1 - dla wszystkich odbiorców –2,09 zł za 1m³ ( cena netto nie zawiera 

                                                                                         podatku vat). 

-stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę -1,00 zł/m-c (cena netto nie zawiera 

                                                                                             podatku vat). 

§ 2. 

 

Taryfa obowiązuje od dnia 01 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi . 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

Wnioskodawca  


